
Uchwała Nr VI/23/07
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 29 marca 2007 roku

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej w związku z przystąpieniem gminy 
Krzyżanowice do realizacji projektu „Ku nowoczesnej administracji samorządowej 
– program szkoleń w gminach i powiatach Subregionu Zachodniego Województwa 

Śląskiego”

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca 1990 roku o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
i art. 166 ust. 1 i 2 w związku z art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku, Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

W celu  wzmocnienia  potencjału  z  zakresu  administracji  i  poprawy jakości  świadczonych 
usług Gmina Krzyżanowice przystępuje  do realizacji  projektu finansowanego ze środków 
Mechanizmu  Finansowego  Europejskiego  Obszaru  Gospodarczego  oraz  Norweskiego 
Mechanizmu  Finansowego  dla  alokacji  2007-2011  pn.  „Ku  nowoczesnej  administracji 
samorządowej  –  program  szkoleń  w  gminach  i  powiatach  Subregionu  Zachodniego 
Województwa Śląskiego”.

§ 2

W uchwale budżetowej Nr III/11/06 z dnia 28 grudnia 2006 roku wprowadzić załącznik nr 14 
o brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Zabezpieczyć  w  budżecie  gminy  na  lata  2007-2011  środki  finansowe  w  wysokości 
365.150,00 zł na realizację projektu,  w tym środki  w wysokości  54.780,00 zł jako wkład 
własny.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 5

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr VI/23/07
Rady Gminy Krzyżanowice
z dnia 29 marca 2007 roku

Z budżetu gminy
Ze środków Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

oraz norweskiego Mechanizmu 
Finansowego

w 2007 roku          0,00 zł            0,00 zł
w 2008 roku 10.120,00 zł   57.300,00 zł
w 2009 roku 31.400,00 zł 177.930,00 zł
w 2010 roku 13.260,00 zł   75.140,00 zł
w 2011 roku          0,00 zł            0,00 zł



UZASADNIENIE

Związek  Subregionu  Zachodniego  z  siedzibą  w  Rybniku  przygotowuje  wniosek  
o  dofinansowanie  w  ramach  Mechanizmu  Finansowego  Europejskiego  Obszaru 
Gospodarczego  oraz  Norweskiego  Mechanizmu  Finansowego projektu  „Ku  nowoczesnej 
administracji  samorządowej  –  program  szkoleń  w  gminach  i  powiatach  Subregionu 
Zachodniego  Województwa  Śląskiego”.  Projekt  ten  to  program szkoleń  dla  pracowników 
szeroko rozumianej administracji samorządowej podregionu rybnicko-jastrzębskiego, w tym 
urzędników,  nauczycieli,  pracowników instytucji  kultury,  itd.  Realizacja  projektu przyniesie 
podniesienie jakości usług świadczonych dla mieszkańców.

Zapotrzebowanie na takie szkolenia w ramach przedmiotowego projektu w Gminie 
Krzyżanowice to kilkadziesiąt kursów dla łącznie 316 osób. Dotyczy to m.in. kursów nauki 
języków obcych, kursów komputerowych, kursów specjalistycznych (np. z zakresu prawa, 
księgowości) oraz kursów relacji z petentem.

Koszty  szkoleń  zostaną  w  85  %  pokryte  ze  środków Mechanizmu  Finansowego 
Europejskiego  Obszaru  Gospodarczego  oraz  Norweskiego  Mechanizmu  Finansowego, 
a  w  15  %  ze  środków  budżetu  naszej  gminy.  Koszty  zarządzania  projektem  zostaną 
poniesione przez Związek Subregionu Zachodniego z siedzibą w Rybniku.


	Rady Gminy Krzyżanowice
	Rada Gminy Krzyżanowice

